АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ns

о внесении изменений в

муниципаJIьную программу (Создание

условий для эффективного
муниципаJIьного управления в

Администрации города Смоленска>,

утвержденнуtо постановлением
Администрации города Смоленска
от 21 .09.20\7 Jф 2551-адм

в с,оответствии о постановлением Мминистрации цорода Смоленска от

28.01 .2о22 Nc 146-адм (об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципаJIьных программ, их формирования и реzrпизации),
Порядком оценки tкллоговьIх расходов города Смоленска, утвержденным
постановлением Ддминистрации города Смоленска от |,1.09.2020 ль 2037-аДм,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в ГчtУНИЦИпа.тiьную ПРОГРаJ\{Му <<Создание условий дJIя

эффекгивного муниципЕшьного управления в Адrlинистршlии города

СмЬленскn1), утвержденную постановлением Адмцнистрации города Смоленска

от 21.09.2017 М 2551-адм (в редаlсцпа пост€lновJIешшi Ад,пшшастраJцш{" юрода

Слиоленска от 29.01.2018 Ng 158-адл, сrг 04.05.2018 J,,lb 1210-адл, аr 27.07.2018

Ng 1966-ад{, ог 17.09.2018 ]ф 2484-адrл, от 10.10.2018 l\ib 2711-адrл, от 17.12.2018

Ns зз25-ад{, ot 28.|2.2018 jt 3470-адrл, vt 29.|2.201s М 3532-адrЛ, От 26.02.2019

Ns 477-адчr, от 12.03.2}119 Ns 575-ад,I, от 20.05.2019 NЬ l225-аДvr, ОТ 1б.07.2019

Ns 184З-ад{, сrг 18.12 .2о1rg Ns 3541-ад\,I, от 30.12.2019 Ns 3638-qд,t, от 26.03.2020

Is 64з_ад{, сrг 29.05.202О Ns 1133-ад{, от 01.10.2020 Ns 215б-аДu, t 24.|I.2020

}ф 2571-ад\,1, сrг 25,01 .202| Ns 53-aJц,I, от 29.0|.202| Ns 123-адл, от 17.02.2021-

NgЗЗ2-ад{, от 21.05 202l Ng 1120-адм, от 25.05.202l Ns 1163-ад{, от 09.07.202l

/УЦ- Ц,u

2

Jф 1746_аш, от 15.07.202l Ns 1792_адчI, от 18.08.202I J\b 2112-адrл, от 20.10.2021

Ns 2652_адIп1, сrг 21.10.2021 Ng 2698-ащ,1, от 30.1|.202| Ns 2995-ад,I, от 02.t2.202l
Ns 30б5_адм, от !7.L2.2O2| М 3232-адл, от 30.12.2021 JtlЪ 3459-адл, ot 22.03.2022

]ф 652_адчr, от 25.03.2О22 Ns 72б-ад\,I, от 10.06.2022 Ns 1646-4дчr, от 20.09.2022

Jф 268б-адцrц, сrг 10.11,2022 Ng 32б3-адrл, от 23.1L.2022 Ns 3439-ад,t, от 30.12.2022

Ns 3913_ад\,I, от 02.02.2023 ЛЬ 211-адu, от 20.07.202З }ф 1968-ад\d, ОТ 08.09.2023

Ns 2419-ад{, Ф 31.10.2023 Ns 30б7-ад\а, от 23.1L.2023 Ng 3339-ад\,I, от 19.12.202З

Ns 3608_адu, vt 27.!2.2О2З Ns 3734_ад{, от 28.12.2023 Ng 3768-ад{, от 29.0l .2024

Ng 140-аддл, от |5.0з.2о24 Ns 560-адr,r, от 23.05.2024 Ng 1280-адr,r, от 30.07.2024

Ns 2059-аД,I, от 06.09,2о24 Ns 2333-ад{), изменения: раздел 5 изложить в новой

редакции (приложение).
2.Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официагrьном сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Е ýЁё Ё*

ýЁнЁý
о\

Е
оо

ёо
Е ья
ý ЕЁ
Е,Е h
Ё; Ё,Е 5;
Н це

ýн€

& ё нЕ
8.,к Н Р Е
Ф о (ý.*<f

5 * Е,Ёý8*q9
ь

+fЕерЕ5ýаЁвЕв
дЕЁlЕЁtýгЁ;ýГ

\о

ЁнеЕаýЕЁ{Е*вЕ*ý
с)
д
tr

(a)

s
ЁýЕЁЁýЁЕЕ;-

сп

В,* *gЕ
дЁ€ }п аý о Ф,в _ !3

чЕ;чЕЕчнFiЦ
hнvнн9* h й ц

Б9r

c.l

ЁёаЁЕвЁЁВЁэЕ*
л.Н^tr*чяоtr

9 н ч
lrв€л(ýgНd *Е Е ýg

аrЁvlЁ
HJ*HEýЕйхч>aj о о FФ
Е ьЕёь5ЕспQJqД d ij р.(ýFцЕоtrЕ

Еi
rlJ_

.G-El ,d l.^rflE
(Jlt
L2 с)л5 Ц

^

ЕЁ €Еýрtr чiý

Е,Е f, iЁF бi Е ЁR
ý ý !,Е $
ф= олч

ýЁ ЕЕý

iЁ ;iý

1Еilý
Ц iо эýý
Е >F( Е ч \
Е ýц rЕ R

lEiЕiý
: Е, Е }ý
ь 9 ЕЕ ýEбi ýriS'lia-
- ч iЕ; EEN

},i эЁý
>.Е о Е х()OtrOPО а О Е\*iE E,iB
; }' Ё Ёдý х q Q.)ýЕЕ Е9ý

Е: эЕR
q'Е g Еý
! Е ý,,ý9Ё б Yэо Е
dд е)
дч Еv9ý а

i
!

$
"l
ýl

ý*
Hst

ЁN
c-l ý
Ёý|
fb

св
р.но
*{

А
E{

о*
*Ф!]

Rl Li
н lд{

Ф:
хЁоtrtrоýоа,tr
l_.j ь<

,5Е ýs

ЁiвýЕ

|Е,5Е ЁsтБ хнЁ о,ý Fб

ДнНýЕ

lHо5Е Ёs

ЁiвýЁ
о\ о la1

о\\о \о

оо
la)
о\\о \о

г- о la}
о\
\о \о

\о
,q
о\\о \о

lat о чь
\о

tп
ta)

.f,

)ýtH(Ёдр.tLF
8gнr-

l'idд
Q.ЕцЕБ9Fа

(Ёд
Q.Е
liFабcJHFL

со

ЁlЁЁýýýýДн

ЁýЕЁЁЁýЁЕЁ

lllllм|Hts(воФод-о*д

ЕtЁEýЕýн€Ё

ЁýЕЁэЁýЁЕЁ

ЁlЁf,flЁýЕЁд
ЁЁýЕýвýuЁэ

c.l д
Бн
zЕ:Обd

д
д
аh
zЕФdФЕ

д
д
Бн
zE:()d(rЕ

БЕЁЕsgýаНВ

ЁlЕЕЁЕfifiЁ

5 р ý,х ý Е *
9rЕ рqЁа

* Ё аД,, flё Э SЕiГ Ё9 trý(
ЕНБrНБдýХ{ '9 Е'9,х Е

ЁннЁЕ,нВ,ЕЕх tr (ý tд о Е о KjчьЕýL)ФýE{а

5ЕFдЁ
;НсоНgБНRЦ

ЕЕаЕД,
х mц .Е

Ё Е ц ],х'Ё
_ь99vх t Е= ф ь()ýхtrdоýоv ьЕ Е tr Е

cl

Ё;вýЕ

а* Еs

Ёiвýн

ь* Еs

НЗ,н frBxýtio(d\JЕdtrЕ

о\ со
t

оо
соь о

ф са
=f

ф
сaь

г- са
*

оо
са
г*

о

\о са
st

ф
саь о

\n ,a)
г-

са
ь
\о

ol
c.l

\t

lH(ЁдаЕr-н
Б9

Fа

)ýlH(dдаЕ
liF

8еБi.

| !(€даЕLHбБФй
Fа

са

Ё}ЁЕlIFЕЁý
ý Ё,ý Е Е Е ý а Ё а ЁlЁЕэ}ýýЁЁ ЕаЁЕэ}ЕёЁЁ

ci
д
д
Бн
2r=Фd

д
Бн
zE:Фd

д
дЕr-Фл
zEiФd(t,) Е

;ЕЕ}ЁЕЁýý:i

ЁlЕ[ЕГgаёЕЁн

ь я: ё9
ЕФE{доý

нЕнЕ9ФФý

^-ýЕЁЕЕя,

Д ЁЕ5в

5Е,
яýgБý

ЕЕЕхý
€пяýлFНLйý9r,яааБ\J яЕ Е{

со

о ф* Еs
Ё:,п gH
якЁБн\rЕdtriц

lHёЕ is

Ёiнýý
о\

г*
фо

\
\о
сa+

ф
ь
оо ч

\о
саt

ь
ь
оо

\
\о
ant

ю
ь
оо

\
\о
с.)-f,

|at
са
cn
оо

\+trn

.t
(ýдqЕ
LH

Б9fa

,'Ё(dЦдЕLБ

8ýfi

са

ё Ё Ё s*; Ё = и

ýiЁЕЁ*ЁýЕЁ

ё Ё Ё а*; Ё * п

ýiЁёэ*ЁЁЕЁ

сч

д
д
Бн
zE=()d

(Y) Е

)ý
д
дE-r .djXzr:Фd

F{охor-H
Ёс)ФНк

4дl-0g9ц[ !-.!

€ п я.-лFНJýхсЁос)хн-Е
дЕабч >,t о ýlЕжЕlЕаэЕЁiЁýЕýЁЁp

.i.

о
,5ф Еs

ЁЕвýн

ь* ýs

ЁЗ,а ýЕхýtiосвqrЕdtrЕ

о\ q
о\

оо
соо

ольt
оо

ф о\
о\

ф
с.)о

г-+ф

F- о\
о\

оо
cn г-+ф

\о О\
о\

ф
са

ь*ф

ra) сп
tal

о
г-
сп
са

(.l
cl

*
lH(dдр.ЕцЕ
ts9

lHdда.Еt-н

Б9
FT{ а

Е

со

ЁаёЕЁаЕЕЁё

ý э,н Ё ý Е ё е Ё э

dl
rul()l
Е
(!)

о
о
с'
E{
оаол

ёбдёддёýЕ

ЁlЕsЕнýgд
iптi$ýЁЁ Е
Е ь

=€F
__ Ь п - Е>ýЬ], Еý ý cj

ýЁ,ýЕЕЕýЁц

c.l

)ý
д
д
ол
zE()d(nE

сdлхЕ9ý
н8. Б9

9iý
ý эц нД ý.t# tr

'Еý'" ýЕЕЁЭ*==

Ё1ýЁЁЕЕil;iЕЕ

Ldllх;Фн
-*lлG) ýксР9g Ьё9*н
i ь lЁýл.EJ * х -)ýх-ЕЕgбд9-члFЦvй ý Ё,Е хяЕ>эЕ\, ьý о Е

о
l_
зý

(a)